
 

 

SORTIM Praha, s.r.o., Holešovice – přístav čp. 119 (východ), 170 00 Praha 7 – Holešovice, tel.: +420 225 996 842, podlahy@sortim.cz 
Sortim Karlovy Vary s.r.o., Závodu míru 166, 360 17 Karlovy Vary - Stará Role, tel.: +420 353 569 577, mobil: +420 777 063 914, infokv@sortim.cz 
www.sortim.cz, www.facebook.com/sortimpraha 

 
 

STAUF Gold Glue L 
Lepidlo na bázi rozpouštědla (22070) na dřevěné podlahy podle DIN 281 a DIN EN 14293 
 
 
 

Specifické rysy: 
• odolný proti vodě 
• rychle tvrdnoucí 
 

 

  

         
 

 
Vhodné podkladové vrstvy 
• měkké, tvrdé i exotické dřeviny 
 
Vlastnosti výrobku 
• ihned k použití 
• vysoká konečná pevnost 
• odolný proti studené vodě 
• krátká doba stlačení 
• téměř žádná změna barvy během aplikace  
 
 
Kategorie rizika při přepravě 
Není 
 
Požadavky na skladování 
Nesmí zmrznout 
 

 
Zpracování 
Použití na laminátové podlahy: aplikujte klih na horní stranu pera instalovaného 
dílce a na spodní plochu drážky a nasaďte boční a přední stranu. Stlačte dílce 
pevně k sobě tak, aby klih vytekl ze spoje po celé své délce. Odstraňte 
přebytečný klih vlhkým hadříkem.  
Použití na technické dřevěné podlahy a dřevotřísku: naneste klih po celé délce 
na horní i spodní stranu pera. Stlačte dílce pevně k sobě. Odstraňte přebytečný 
klih vlhkým hadříkem. Tekutý klih se nesmí dostat do kontaktu s kovem! Proto 
používejte plastové, skleněné nebo keramické nádoby místo kovových a také 
nepracujte s rezivějícími kartáči. 
 
Omezení odpovědnosti 
Výše zmíněné pokyny jsou založeny na výsledcích našeho současného 
testování výrobků a materiálů. Mají pouze poradní, nezávaznou povahu, jelikož 
nejsme schopni kontrolovat skutečnou kvalitu řemeslného zpracování, použitých 
materiálů a podmínek na pracovišti. Tyto pokyny tak nezakládají jakoukoli 
záruku. To samé platí pro naše obchodní a technické konzultační služby, které 
nabízíme zcela zdarma a nezávazně. Proto silně doporučujeme provedení 
předběžného testování přímo v místě pokládky, aby tak bylo možné posoudit 
vhodnost produktu pro zamýšlený účel. Vydáním tohoto technického listu 
pozbývají všechny dosavadní technické informace (technické listy, instalační 
doporučení a další informace týkající se podobného účelu) svoji platnost.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Barva 

 
Doba zpracovatelnosti 
 

 
Orientační spotřeba m2 

 
Podmínky při zpracování 

 
Balení 

 
Skladování 

 
bílá 
 

 
Cca 9 minut při teplotě 
20º C 
 
Zatížitelnost 
cca po 24 hodinách 
 

 
laminát: cca 15 g na metr 
dřevotříska, OSB: cca 30 g na 
metr 
 

 
teplota minimálně 15ºC, 
maximálně 75% relativní vlhkost, 
pokud možno max. 65% 
 

 
0,75 kg plastová 
láhev 
 

 
min. 12 měsíců 
 

 


